
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r. ust. 3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bartoszycach, 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/94/19 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 października 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 5380) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 1. ust. 1 pkt 2 lit. h otrzymuje brzmienie: ,,h) zużyte opony - w ilości 4 szt. rocznie z gospodarstwa domowego’’; 

2) w § 1. ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. l o treści ,,l) tekstylia i odzież’’, 

3) w § 2. ust. 3 dodaje się pkt 6 o treści: ,,pkt 6) tekstylia i odzież – co najmniej raz na rok bezpośrednio 

z nieruchomości oraz na bieżąco w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w dniach 

i godzinach jego pracy’’, 

4) § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Wyznacza się Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

zlokalizowany na terenie nieruchomości Bisztynek-Kolonia 14.’’, 

5) § 4. pkt 1 otrzymuje brzmienie: ,,1) uwagi i zastrzeżenia mogą być zgłaszane przez właścicieli nieruchomości 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bisztynku, ul. Kościuszki 2, 11-230 Bisztynek, pok. nr 2 w godzinach 

pracy urzędu lub drogą elektroniczną na adres: sekretariat@bisztynek.pl’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 17 czerwca 2025 r.

Poz. 2497


		2025-06-17T07:59:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




